

ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA NR 3/2016  
WÓJTA GMINY ŻABIA WOLA  
z dnia 14 stycznia 2016 roku.

**WYKAZ UWAG ZGŁOSZONYCH NA PODSTAWIE ART. 17 PKT 11 USTAWY Z DNIA 27 MARCA 2003 ROKU O PLANOWANIU I ZAGOSPODAROWANIU PRZESTRZENNYM DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŻABIA WOLA OBEJMUJĄCEGO MIEJSCOWOŚĆ GRZEGORZEWICE**

Lp.	Data wpływu uwagi	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej zgłaszającej uwagę	Treść uwagi	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy uwaga	Rozstrzygnięcie Wójta		Uwagi
					Uwaga uwzględniona	Uwaga nieuwzględniona	
1.	2.	3.	4.	5.	7.	8.	9.
1.	12.10.2015r.	██████████	<p>W związku z wyłożeniem do publicznego wglądu Projektu zmian Miejscowego Planu Zagospodarowania Gminy Żabia Wola, obejmujący miejscowość Grzegorzewice zgłaszam następującą uwagę:</p> <p><u>Wnioskuje o całkowite wyłączenie tych terenów z postępowania przy uchwalaniu Projektu PZP do czasu wyjaśnienia kwestii spornych związanych z ich zakwalifikowaniem.</u></p>	313		Uwaga nieuwzględniona	<p>Po złożonej uwadze na etapie wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu zostało wystosowane pismo do Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w celu ponownego przeanalizowania potrzeby wyznaczenia strefy ochrony konserwatorskiej nr 62-62/35 na działce 313. Postanowieniem Nr 10/2016 z dnia 8 stycznia 2016 roku Konserwator Zabytków po raz kolejny uzgodnił projekt planu pod kątem wykazanego stanowiska nr 62-62/35. W uzasadnieniu Konserwator stwierdził „Na etapie sporządzania planu konieczne było więc wyznaczenie strefy ochrony konserwatorskiej w oparciu o dokumentację wojewódzkiego konserwatora zabytków (kartę ewidencyjną zabytku archeologicznego) oraz aktualny stan zachowania i zagospodarowania terenu. Mając powyższe na uwadze należy stwierdzić, że zabytek ten spełnia wszelkie kryteria do objęcia go ochroną w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. Po powtórnym przeanalizowaniu informacji dotyczących ww. stanowiska nie znaleziono również podstaw do zmiany wyznaczonej dla niego strefy ochrony konserwatorskiej. Rezygnacja z niej może nastąpić dopiero na skutek nowych ustaleń, które zakwestionują zabytkowy charakter stanowiska lub w wyniku jego całkowitego przebadania”.</p>

**WÓJT**  
  
**Halina Wawruch**